

ORNAL OFICIAL

MUNICÍPIO DE DESTERRO - ESTADO DA PARAÍBA Atos do Poder Executivo

Criado Pela Lei Nº 016/1997 de 11 de março de 1997

DESTERRO/PB

Edição nº Especial Licitação

Período: de 28 de julho de 2025

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2025

Nos termos do relatório final apresentado pelo Agente de referente ao Pregão Eletrônico nº 023/2025, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA E GRADUAL DE COMBUSTÍVEIS EM TRÂNSITO DESTINADO A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE DESTERRO - PB; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: DILCIANE LEITE DE ALMEIDA FERREIRA LTDA, CNPJ Nº 26.726.106/0003-22 - R\$ 332.970,00 (trezentos e trinta e dois mil novecentos e setenta reais). Em consequência, fica convocada a licitante vencedora para a assinatura do termo de contrato, sob as penalidades da lei.

Desterro - PB, 25 de julho de 2025

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB

Administração:

Tiago Simões dos Santos Prefeito Constitucional